Sine nati sedis apostolice ecclesia non debet institui. **E**cclia. id est catholice collectio, quomodo sine aplice sedis instituc nutu q. iuxta sacra decreta nec ipsa d. z. abf. p. ceptione pape basilica nouiter p. s. t. r. u. t. q. i. p. s. a. m. c. a. t. h. o. l. i. c. o. r. i. n. t. r. a. f. e. m. e. t. a. m. p. l. e. c. t. e. r. a. t. e. r. u. a. m. d. i. n. o. s. i. t. a. t. u. r. ? **I**te ex concilio Aurelianensi. **S**ine designatione epi loci noua non debet ecclesia. **E**mo ecclesiaz edificet anteq. episcopus ciuitat

Anteq. episcopus ciuitat

vt. s. iij. dist. sit rectos.
a fabriculis. fabriculis dicit. qz preter formam ecclesie.

De fabrica. si fabrica. si fabrica. si fabrica. si fabrica. si fabrica.

gus Anthemij isecta fabriculis.
iura catholicis p'cib' deleuit.

tem Julianus papa.

De eodem.

De fabrica. si fabrica. si fabrica. si fabrica. si fabrica. si fabrica.

tem ex decretis h'orū de pape cap. r.

Abbas ep'i p'missu in ecc'ia colerata nō erigatur altare.

Totius. i. perinde est veneranda ac si tota cōsecra-
tionis solemnitas esset adhibita.

Allus pbf' in ecc'ia cōsecrata aliud altare eri-
gat. nisi qd' ab ep'o loci fuerit

tem ex conca. applicano. ca. j.
Cheratur altaria que sine

sanctoz reliquis eriguntur.

Acuit vt altaria q' pas-
sim p' agros & per vil-
las tanq' memorie martyuz

Sanctificatio.
aspersionis aque.

Nullus pbf' in ecc'ia cōsecrata non
debet fieri altare

Nullus pbf' in ecc'ia cōsecrata non
debet fieri altare

Nullus pbf' in ecc'ia cōsecrata non
debet fieri altare

Nullus pbf' in ecc'ia cōsecrata non
debet fieri altare

Nullus pbf' in ecc'ia cōsecrata non
debet fieri altare

Nullus pbf' in ecc'ia cōsecrata non
debet fieri altare

Nullus pbf' in ecc'ia cōsecrata non
debet fieri altare

Nullus pbf' in ecc'ia cōsecrata non
debet fieri altare

Nullus pbf' in ecc'ia cōsecrata non
debet fieri altare

Nullus pbf' in ecc'ia cōsecrata non
debet fieri altare

Nullus pbf' in ecc'ia cōsecrata non
debet fieri altare

Nullus pbf' in ecc'ia cōsecrata non
debet fieri altare

Nullus pbf' in ecc'ia cōsecrata non
debet fieri altare

Nullus pbf' in ecc'ia cōsecrata non
debet fieri altare

Nullus pbf' in ecc'ia cōsecrata non
debet fieri altare

Nullus pbf' in ecc'ia cōsecrata non
debet fieri altare

Nullus pbf' in ecc'ia cōsecrata non
debet fieri altare

Nullus pbf' in ecc'ia cōsecrata non
debet fieri altare

Nullus pbf' in ecc'ia cōsecrata non
debet fieri altare

Nullus pbf' in ecc'ia cōsecrata non
debet fieri altare

Nullus pbf' in ecc'ia cōsecrata non
debet fieri altare